是否同意公开：是

办理结果：B类

提案字[2023]32号
威县城市管理综合行政执法局

对政协威县第十五届委员会

第三次会议32号提案的答复

李保林委员：

您提出的关于“改善我县冬季供暖效果”的提案收悉，现答复如下：
2022-2023年度供暖季，城区内未出现大面积温度不达标现象，个别户温度不达标的，大多是由于阀门过滤网堵塞导致，已全部得到解决。我局供热办加强队伍自身建设，制定了严格的工作机制，供暖期间每天安排专人值班，24小时接听供热投诉电话，并安排6名专职人员到热力公司驻厂监督，联合热力公司共同办公，快速处理各类供暖问题，所有问题18小时内处置完毕。

针对室内温度不达标退费问题，由供热办工作人员及热力公司维修人员共同到热用户家中进行供热问题排查，确属由热力公司原因导致室内温度不达标，热用户可向热力公司提交退费申请，热力公司会在60天内进行统一退费。
接到建议我局领导高度重视，责成供热办进一步加强监督管理，继续加大工作力度，妥善解决供热过程中的难点问题和群众反映强烈的突出问题，努力把供暖工作做实、做细、做到位。深入细致做好供热工作，确保温度达标、群众满意。要进一步提高供暖质量和服务水平，切实做好老旧小区、管网末端小区、边缘顶层住户供热的供热运行，及时受理、处置，加强政策宣传引导，以“供暖热度”提升群众“幸福温度”。严格落实主管部门监管责任、企业安全主体责任，从严从紧抓好各类供热设施安全运行管理，为群众安全取暖、温暖过冬提供坚实保障。

威县城市管理综合行政执法局（印章）

                     2023年7月17日

领导签发：夏乃广
联系人及电话：杨克清，5969001
 抄送：县督察服务中心，县政协提案委员会。